AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA – ANEEL

RESOLUÇÃO AUTORIZATIVA Nº 5.920, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

Texto Integral

Voto

O DIRETOR-GERAL DA ANEEL, com base no art. 16, IV, do Regimento Interno da ANEEL,

resolve: Processo nº: 48500.001450/2016-81. Interessada: Companhia Campolarguense de Energia -

COCEL. Objeto: Estabelecer os limites para os indicadores de continuidade DEC e FEC dos conjuntos da

COCEL, para o período de 2017 a 2021, a qual entrará em vigor em 1º de janeiro de 2017. A íntegra desta

Resolução, e seu anexo, consta dos autos e estará disponível em www.aneel.gov.br/biblioteca.

ROMEU DONIZETE RUFINO

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 29.06.2016, seção 1, p. 55, v. 153, n. 123.

http://www.aneel.gov.br/cedoc/rea20165920ti.pdf
http://www.aneel.gov.br/cedoc/area20165920_1.pdf
http://www.aneel.gov.br/biblioteca

ANEXO À RESOLUÇÃO AUTORIZATIVA Nº 5.912, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

Companhia Força e Luz do Oeste – CFLO

Limites Anuais de DEC e FEC

Código
Conjunto de Unidades

Consumidoras

DEC (horas) FEC (interrupções)

2017 2018 2019 2020 2021 2017 2018 2019 2020 2021

12726 GUARAPUAVA 7 7 7 7 7 8 8 7 7 7

12728 VILA CARLI 8 8 8 8 8 8 8 8 8 7